F－2 ）

関係業者各位

1 方眼黒板
ヒルマ  〈MGシート〉方眼黒板
3㎝方眼(小)　582-2257

1 台 美木中学校 19,635 ㈱啓文社

2 ノート黒板①
エデュース　806-016　オータケ
かるいノート黒板　④LC

4 個 西藤小学校 86,000 ㈲シナガワ

3 ノート黒板②
エデュース　806-017　オータケ
かるいノート黒板　⑥LF

1 個 西藤小学校 21,500 ㈲シナガワ

4 習字用水書版
教文　41-0003　M-2型　マグ
シート･2枚組

1 組 浦崎中学校 23,000 ㈲シナガワ

5 画架
美術出版カタログ図工・美術
SC-0015　ワインレッド

5 台 高西中学校 99,500 ㈲シナガワ

6 ソフト教材①

【指定品】
数研出版　99142　Studyaid D.B.
中学数学2022データベース
DVD-ROM

1 台 向東中学校 34,100 ㈱啓文社

7 ソフト教材②

【指定品】
数研出版　99355　Studyaid D.B.
新教育課程版　中学数学問題集
データベース1.2.3年
サイトライセンス１本付

1 台 御調中学校 38,280 ㈱啓文社

8
長さのたんい拡
大ものさし

エデュース　オータケ　807-012
長さのたんい拡大ものさし

1 個
御調西小学
校

20,900 ㈲シナガワ

（用度係 担当：藤原）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和5年6月26日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

9 立体模型 ウチダ　8-231-1017　CW-11 1 箱 長江中学校 29,500 ㈲シナガワ

10 電流電圧計 ケニス　VK-4K（4個組） 1 台 久保中学校 29,700 ㈲シナガワ

11 ダニエル電池
ウチダ　8-123-0093　DE-40　8
個組

1 台 向東中学校 27,500 ㈲シナガワ

12
ボルタ・ダニエル
電池実験器

ヤガミ　VDC-S 1 組 百島中学校 23,375 ㈱啓文社

13 簡易力学滑走台
ウチダ　8-111-0029　SE-180S
簡易力学滑走台　速度測定器付

1 台 向東中学校 59,000 ㈲シナガワ

14 簡易光学台
ケニス　ＴＫＤ2Ｓ-5K（五個組・
ケース付）

2 セット 向島中学校 170,000 ㈲シナガワ

15
実験用オシロス
コープ

ケニス　1-108-0692　オシロ
touch-MK(マイク付)

2 台 浦崎中学校 55,400 ㈲シナガワ

16
押引ニュートンば
ねばかり

ケニス　1-105-0354　A-2N-10K 1 本 浦崎中学校 37,900 ㈲シナガワ

17
サイエンススタン
ド

ウチダ　8-120-1272　SSX-W2
U型支柱 、化学セット

4 台
日比崎中学
校

117,200 ㈲シナガワ

18 回転体説明器 教文　43-0502 1 台 美木中学校 30,500 ㈲シナガワ

19
月や金星の満ち
欠け説明器

ヤガミ　MV-2C 1 組 百島中学校 43,945 ㈱啓文社

20 実物投影機 Aver　VP-1FK 1 台 浦崎中学校 49,000 ㈲シナガワ

21 書画カメラ エルモ　MX-P3 2 台
長江小学校
高西中学校

64,400 ㈱啓文社

22
ケンコースティッ
クボールターゲッ
トナインセット

ウチダ　8-340-0888　STTNSET 1 セット 高須小学校 27,900 ㈲シナガワ

23 10点輪投げ 新日本教文株式会社　39-3884 1 式 山波小学校 47,000 ㈲シナガワ

24 玩具

サクラクレパス　90-100042　ＮＥ
Ｗわんぱくとりでクライム大
※搬入・設置を含む。
※納入日時は事前調整が必要。

1 台
おのみち子
育て支援セ
ンター

113,000 ㈲シナガワ

落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額

25
ボルタリングボー
ド

サクラクレパス　92-100480　巧技
台用ぼるだボード
※搬入・設置を含む。
※納入日時は事前調整が必要。

1 式
北久保児童
館

151,000 ㈲シナガワ

26
動物パズル（とり
さん達のお友達）

ウチダ　8-342-0106 2 セット 高須小学校 46,000 ㈲シナガワ

27 新生児抱き人形
アイセック　005-0103B　新生児
抱き人形　ゆうたん　ブルー

1 個 百島中学校 18,900 ㈲シナガワ

28 浴衣着付セット 優良教材㈱　18-0887 1 組 百島中学校 20,152 三教システム㈲

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者